In seeming contrast to this popular appeal, the preachers represented in this volume also direct their words specifically to the clergy,<sup>5</sup> and in some instances popular style and address to preachers go hand in hand.<sup>6</sup>

Perhaps the most important aspect of this collection is its sharing individual sermons with similar other collections, including some by known authors:

<sup>4</sup> "Nota quid accidit iuxta Lenniam de muliere relicta grauiter indebitata pro viro. Cui semel sic cogitanti et sola sic existente diabolus in specie humana sibi apparuit, et querens ab ea causam quare sic tristis erat. Que sibi processum narrauit. Et ille promisit sibi in omnibus iuuare si sibi crederet et puerum cum quo tunc impregnata erat sibi daret. Et ipsa cito consensiens sibi puerum sibi concessit. Rediens mulier ad domum postea adiuit forum cum vacca. Cui apparet diabolus dicens ei quod rediret et satis inueniret. Quod et factum est. Et non inueniens aliquid tandem mulier sibi timens accessit ad fratres minores Lenn' et confessa est gardiano loci. Qui sibi tradidit crucem quam secum portauerat peregrinando. Redeunte muliere ad locum proprium, apparuit sibi diabolus increpans illam et asserens quod ipsam non iuuaret no londleper of Lenne quin puerum sibi promissum haberet. Tempore partus breuiter nato puero assumpsit eum diabolus, sed antequam exiuit hostium apparuit iste frater predictus et rapuit puerum de manibus diaboli et restituit mulieri. Post duos dies accessit frater ad locum, qui asserens tunc primo ad locum illum venisse," f. 93. If this narrative paints a favorable picture of friars, a passage in A-29 seems to be anti-fraternal in its warning against false confessors: "Ante omnia igitur attende, karissime frater, quod non seducant te fatui confessores et ficti qui peccunie gracia vel aliqua cupiditate seducti inponunt penitencias nimis leues" (f. 95). Similarly a sentence in A-30 may be directed against mendicants: "Qualiter faciunt illi qui predicant principaliter vt mendicent" (f. 96).

<sup>5</sup> Sermon 42 is a little *ars pastoralis*. Sermon addresses "Reuerendi" occur in 22, 33, 41, 43, 44, 49, 54, 55, 56.

<sup>6</sup> Especially A-33.

Wimbledon's *Redde rationem vilicationis tuae* (A-48); a Lenten sermon that Bishop Thomas Brinton preached in 1374 (A-57), and Henry Chambron's *Quare rubrum est vestimentum tuum?* (A-35). Other sermons collected in A also appear in H (A-36), O (26 and 27), W (47), X (11), U (32), and Y (46). A-15 is a redaction of a sermon in Oxford, Merton College, MS 248 (ff. 131r–132va).